Tlačítkové
a otočné
ovladače řady
- Ovládací hlavice se upevní
na montážní povrch pomocí
vlastní  plastové matice, kterou
lze snadno otáčet rukou nebo
nástrčným/obyčejným klíčem.

K dispozici jsou typy s 5
odlišnými kódy klíčů; doplňte
objednací kód ovladače „R“
a číselným kódem klíče:
421E, 458A, 520E, 3131A
nebo 3433E.
.1
.2
.3
.4
.1
.2
.1
.2
.3
.4
  Otočné ovladače
S PRAPORCEM
2polohové 3polohové
LPC S1_ _
20
21
LPC S1_ _
30
31
32
33
SE ZÁMKEM
2polohové 3polohové
S PRODLOUŽENOU HLAVICÍ
2polohové 3polohové
LPC S2_ _
20
21
LPC S2_ _
30
31
32
33
S OTOČNÝM KNOFLÍKEM
2polohové 3polohové
LPC S4_ _
20
21
LPC S4_ _
30
31
32
33
LPC S3_ _
20
21
40
Provedení s klíči Ronis keys
K dispozici jsou typy s 5 odlišnými kódy
klíčů; doplňte objednací kód ovladače
„R“ a číselným kódem klíče: 421E,
458A, 520E, 3131A nebo 3433E.
LPC S3_ _
30
31
32
33
50
Pevná poloha
Poloha s návratem
• Poloha pro vyjmutí klíče
2polohové 3polohové
Polohy a úhly otáčení
90° 45° 45°
LPC S3_ _
60
70
80
90
  Prosvětlené otočné ovladače   USB a RJ45
  komunikační rozhraní S 2POLOHOVÝM PRAPORCEM
 LPC SL12_ _
 03
 04
 05
 06
 08
 13
 14
 15
 16
 18
SE 3POLOHOVÝM PRAPORCEM
 LPC SL13_ _
 03
 04
 05
 06
 08
 13
 14
 15
 16
 18
 LPC SL13_ _
 23
 24
 25
 26
 28
 33
 34
 35
 36
 38
 LPC D_ _
 USB 01 3.0 typ připojení A-A
 USB 03 3.0 typ připojení A-B
 USB 04 3.0 typ připojení B-A
 RJ45 06 typ připojení Ethernet (stíněné)
  Dvoutlačítkové ovladače, s návratem
2 LÍCUJÍCÍ TLAČÍTKA 1 VYSTOUPLÉ A 1 LÍCUJÍCÍ TLAČÍTKO
 LPC B71_ _
  12
 — 13
  14
  22
 I - 0 23
  24
 START/STOP 33

Zvuková intenzita 80 dB ve vzdálenosti 10 cm.   Nestabilní polohy  Stabilní polohy
     Příslušenství
 Objednací kód Popis
 LPX A127 Průhledný kryt pro
  dvoutlačítkové ovladače
 LPX A130 Záslepka se závitem pro
  nevyužité vyvrtané otvory (šedá)
 LPX A140 Aktivační záslepka prostř. kontaktu
 LPX A150 Hřídel pro tlačítko mechanického
  reset (l=150 mm)
 LPX A170 Náhradní sada standardních klíčů
  pro otočné ovladače nebo ovladače
  s hřibovitým knoflíkem, kódování
  klíčů č. 455
 LPX A170R  Náhradní sada klíčů pro otočné
  ovladače nebo ovladače s
  hřibovitým knoflíkem, typ LPC.. R
 LPX B0 Lícující-vystouplý ovladač
  s návratem, bez výplně tlačítka
 LPX B3 Chráněný ovladač s návratem,
  bez výplně tlačítka
 Objednací kód Popis
 Lícující hlavice pro prosvícené ovladače
 s návratem
 LPX BL103 Zelená
 LPX BL104 Červená
 LPX BL105 Žlutá
 LPX BL106 Modrá
 LPX BL107 Čirá
 Vystouplá hlavice pro prosvícené ovladače
 s návratem
 LPX BL203 Zelená
 LPX BL204 Červená
 LPX BL205 Žlutá
 LPX BL206 Modrá
 LPX BL207 Čirá
 Provedení s odlišnými kódy klíčů. Doplňte číselný kód klíče.
K dispozici jsou následující provedení: 421E, 458A, 520E,
3131A, 3433E.
LPX BL105
LPX BL206
LPX B104
LPX B203
LPX A140
LPX A170R
LPX B0
 Objednací kód Popis
 LPXQ0  Lícující-vystouplý ovladač „stiskni-
  stiskni“, bez výplně tlačítka
 LPXQL0  Prosvícený lícující-vystouplý
  ovladač „stiskni-stiskni“, bez
  výplně tlačítka
 Lícující hlavice pro ovladače s návratem
 LPX B102 Černá
 LPX B103 Zelená
 LPX B104 Červená
 LPX B105 Žlutá
 LPX B106 Modrá
 LPX B108 Bílá
 Vystouplá hlavice pro ovladače s návratem
 LPX B202 Černá
 LPX B203 Zelená
 LPX B204 Červená
 LPX B205 Žlutá
 LPX B206 Modrá
 LPX B208 Bílá
 Objednací kód Popis
 LPX AU00 Matice pro upevnění ovladače
 LPX AU100 Nosič pro prázdný nebo popisovatelný plastový štítek LPX AU109
 LPX AU109 Popisovatelný stříbrný plastový štítek do nosiče LPX AU100
 LPX AU105 Nosič pro prázdný nebo popisovatelný štítek LPX AU108
 LPX AU108 Popisovatelný stříbrný plastový štítek do nosiče LPX AU105
 LPX AU13  Gumová převlečná krytka pro lícující tlačítkový ovladač LPC B1/BL1/R1...
 LPX AU14  Gumová převlečná krytka pro tlačítkový ovladač LPC B2/B3/BL2/R2...
 LPX AU157 Gumová převlečná krytka pro dvou- a třítlačítkové ovladače, průhledná
 LPX AU167  Gumová převlečná krytka pro tlačítkové ovladače s hřibovitým knoflíkem,
  LPC B63/B66/B67/BL66..., průhledná
 LPX AU158  Uzamykatelný ochranný kryt pro visací zámky Ø 5-8 mm pro tlačítkové
  ovladače LPC B66/B67/B68/BL66...; pro LPC B34... jen zámky Ø 5-6 mm
 LPX P01  Kabelová průchodka M20 s maticí se závitem pro ovládací skříňky LPZ
 8 LM2T A161 Sada adaptérů pro otvor Ø 30 mm na 22 mm (použijte 2 na otvor)
 8 LM2T A185 Ochranný kryt pouze pro otočné ovladače s praporcem
 8 LM2T A200 Kovový nástrčný klíč pro utažení upevňovacích matic
 Pro lícující a vystouplá tlačítka doplňte objednací kód přidáním číslice požadované barvy:
 2 (černá); 3 (zelená); 4 (červená); 5 (žlutá; 6 (modrá); 7 (průhledná); 8 (bílá).
 Pro prosvětlená tlačítka přidejte pouze číslici 7 (průhledná).
 Nelze použít, když je namontováno LPX AU100 nebo LPX AU105.
 Nelze použít, když je namontováno LPX AU158.
 Nelze použít, když je namontováno LPX AU167.
LPX AU100
LPX AU105
LPX AU158
8 LM2T A185
LPX AU108
LPX AU109
 Objednací kód Text
 LPX AU113 EmergenCY/STOP Ø 90 mm
 LPX AU115 EmergenCY/STOP Ø 60 mm
 LPX AU118 Arret d’urgence / Not-aus /
  Paro emergencia Ø 60 mm
 LPX AU110 EMERGENCY STOP samolepící štítek,
  velikost 34,5x65 mm
Plastové štítky pro tlačítkové ovládače
s hřibovitým knoflíkem
 LPX AU113 LPX AU110
Samolepící štítky
s popisem, pro
nosiče štítků
LPX AU100
8 LM2T AGB230
 Objednací kód Text
 Obecné použití
 8 LM2T AU206 Prázdné pro vlastní popis
 8 LM2T AU207 Arch se 108 štítky pro
  laserový potisk
 8 LM2T AU208  Arch se 108 štítky
  s laserovým potiskem
 8 LM2T AGB216 CLOSE
 8 LM2T AGB220 EMERGENCY
 8 LM2T AGB231 FAST
 8 LM2T AGB263 FAULT
 8 LM2T AGB215 FORWARD
 8 LM2T AGB228 LEFT
 8 LM2T AGB218 LOWER
 8 LM2T AGB221 OFF
 8 LM2T AGB223 ON
 8 LM2T AGB211 OPEN
 8 LM2T AGB229 POWER ON
 8 LM2T AGB227 RAISE
Objednací kód Text
 8 LM2T AGB226 RESET
 8 LM2T AGB222 REVERSE
 8 LM2T AGB217 RIGHT
 8 LM2T AGB241 RUNNING
 8 LM2T AGB224 SLOW
 8 LM2T AGB225 START
 8 LM2T AGB230 STOP
 8 LM2T AGB214 STOP RESET
 8 LM2T AGB240 THERMAL FAULT
 8 LM2T AGB237 TRIP
 Mezinárodní štítky pro tlačítkové ovládače
 8 LM2T AU200 O
 8 LM2T AU201 I
 8 LM2T AU202 II
 Objednací kód Text
 Pro otočné ovládače
 8 LM2T AI233 Auto-Man
 8 LM2T AI234 Auto-O-Man
 8 LM2T AI241 Man-AUTO
 8 LM2T AI242 MAN-O-AUTO
 8 LM2T AGB235 FWD-O-REV
 8 LM2T AGB236 OFF-ON
 8 LM2T AGB232 STOP-START
 Mezinárodní štítky pro otočné ovládače
 8 LM2T AU203 O-I
 8 LM2T AU204 I-II
 8 LM2T AU205 I-O-II
 Doporučeno používat s čistým štítkem LPX AU109.
 Doplňte objednací kód požadovaným textem na štítku.